
Sunkiai valomų dėmių valymas

Jei yra sunkiai valomų dėmių, kurios atsiranda iš gaminių, kurie atsparūs įprastinėms valymo 
priemonėms, ar dėl to, kad liko nepašalintos nuo darbinio paviršiaus, rekomenduojame naudoti labiau 
specifinius produktus - tirpiklius (acetoną ar universalų tirpiklį).

Dekton® gaminių valymo ir 
priežiūros instrukcija

Įprastinė priežiūra

Dėl savo praktiškai nulinio porėtumo, itin 
kompaktiškas Dekton® paviršius yra labai 
atsparus kasdieninio naudojimo metu 
atsirandančioms dėmėms ir naudojamoms 
cheminėms medžiagoms, todel jis idealiai tinka 
naudoti
virtuvės stalviršiams ir kaip paviršius kitiems 
darbams atlikti - tiek viduje, tiek išorėje.

Bendriesiems valymo darbams atlikti 
rekomenduojama naudoti Q-Action valiklį su 
kempinėle ar kempinėlę su minkštais šereliais Jei 
šio produkto nėra, geriausia naudoti neutralią 
kempinėlę ir vandenį.

Apsauga nuo smūgių

Nors Dekton® yra itin atsparus paviršius, reiketų 
vengti smūgių labiausiai atvirose vietose 
(kampuose, kraštuose, nuožulniose vietose ir 
panašiai).

Eksploatacinės savybės, esant 
sąlyčiui su karštais objektais

Skrudinimo keptuvės, prikaistuviai, troškintuvės ir 
kavos ruošimo indai, ir panašiai po naudojimo 
gali būti statomi tiesiogiai ant darbinio paviršiaus. 
Šilumą perduodantys elektriniai aparatai taip pat 
gali būti statomi ant neapsaugoto paviršiaus. 
Dekton® gaminiai sukurti atlaikyti buityje 
naudojamų įrankių temperatą.*

*Dekton® 8 mm atveju reikia naudoti apsaugą 
nuo karštų objektų.

Atsargumo priemonės 

 •Venkite tiesioginio sąlyčio su elektrinio virdulio, 
virimui skirtų darbinių paviršių ar orkaičių 
metalinėmis dalimis, kurios, esant netinkamam 
montavimui, gali turėti tiesioginį sąlytį su medžiaga.

 •Venkite tiesioginės spinduliuotės itin karštoje 
temperatūroje, pavyzdžiui, kaminuose, kepsninėse 
ir panašiai.

 •Venkite tiesioginio sąlyčio su ugnimi.

 •Dekton® Xgloss gaminių atveju venkite ilgo 
kontakto su pramoniniais objektais itin aukštoje 
temperatūroje.

 •Nepoliruokite paviršiaus.

 •Venkite naudoti vielines kempinėles ar 
abrazyvines daleles.

 •Venkite tiesiogiai ant paviršiaus pjaustyti su 
keramikiniu peiliu, kadangi ši medžiaga pasižymi 
panašiu kietumu, kaip ir paviršius.

 •Dekton® Xgloss gaminių atveju venkite 
pjaustymo ant neapsaugoto paviršiaus.

 •Venkite slinkti ar trankyti gaminimui skirtus 
įrankius ant tamsios spalvos darbinio paviršiaus iš 
Xgloss gaminių kolekcijos, ypač, Spectra.



Gipsas Rūgštis

Epoksidiniai klijai ir kalkių skiedinys Tirpiklis

Nikotinas Tirpiklis/ oksidantas

Vaisvandeniai Oksidantas

Vaisių sultys Oksidantas

Degutas Tirpiklis

Kava Šarminė valymo priemonė/ rūgštis

Žvakių vaškas Tirpiklis

Cemento likučiai Rūgštis

Padangų guma Tirpiklis

Ledai Šarminė valymo priemonė

Derva/ nagų lakas Tirpiklis

Kalkės Rūgštis

Rašalas

Vynas Šarminė valymo priemonė/ rūgštis

Garantija negalioja

✘ Jei defektai atsirado nesilaikantis Dekton® gaminių naudojimo ir priežiūros instrukcijoje nurodytų 
reikalavimų;
✘ Įbrėžimams, įdaužoms, įskilimams bei kitokiems mechaniniams pažeidimams, atsiradusiems Dekton® 
gaminių eksplotavimo metu;
✘ Jei dėl gaminio sumontavimo patalpos- vietos nestabilumo, dėl patalpos- vietos "pasėdusių" pamatų 
atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose);
✘ Jei dėl baldų nusėdimo atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose).

Garantija

✔Dekton® gaminiams suteikiama 2 metų garantija. Garantinis laikotarpis įsigalioja nuo gaminių įsigijimo 
datos.

DĖMĖ VALYMO PRIEMONĖ

Riebalai ir alyva Šarminė valymo priemonė/ tirpiklis

DĖMIŲ VALYMAS

Tirpiklis

Rūdys Rūgštis


